割引申請書
平成　　年　　月　　日

株式会社 バイオ・グリーン　宛

TEL028-667-1000 FAX028-667-8915

＜販売店記入＞

下記の会員様より割引の申請がありましたので申請いたします。

なお、商品数量につきましては、下記のとおり相違ございません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　販売店名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：

＜研究会会員記入＞

私は、ＮＰＯ法人自然環境農法研究会会員です。会員規約により下記商品の割引をして頂きたく申請いたします。

　　　　購 入 日：　平成　　　年　　月　　日
会員番号：
住　　所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｔ Ｅ Ｌ：

購 入 商 品　　　　数　量

トーマスくん10ℓ　　　　　　　 缶

穂　 宝　 源 10ℓ　  　　 　　　缶

海 藻 源 肥　15kg　　　　　　 袋

割引額計（税込み）　　　　　　　円

様式2